
Z końcem 2021 r. ustawodawca rozpoczął gruntowną przebudowę 
systemu podatkowego określaną jako „Polski Ład”. 

Zmiany, wprowadzane od początku 2022 r. następują stopniowo - na ten moment w ramach
już trzeciej nowelizacji, która wprowadza szereg ważnych modyfikacji w przepisach
podatkowych, m.in. w CIT, PIT i VAT.

Zapraszamy na spotkanie online, w trakcie którego doradcy AXELO Prawo i Podatki - Łukasz
Krasowski i Katarzyna Cymerkiewicz - przybliżą tematykę tych zmian oraz omówią główne
problemy podatników związane z ich wprowadzeniem - zarówno te, które już się pojawiły jak i te,
które dopiero mogą się pojawić.

Polski Ład w 2023 roku: 
najważniejsze zmiany i problemy 

Tematy, które zostaną poruszone podczas webinarium, to w szczególności:

◼ Zmian w estońskim CIT

◼ Zmian w podatku u źródła

◼ Modyfikacji przepisów i wydłużenie zwolnienia z opodatkowania minimalnym podatkiem 

dochodowym,

◼ Uchylenia przepisów o "ukrytej dywidendzie"

◼ Zmiany przepisów o zagranicznych jednostkach kontrolowanych

◼ Zmian w rozliczaniu kosztów finansowania dłużnego w kosztach podatkowych

◼ Zmiany przepisów dot. obowiązku dokumentacyjnego w zakresie tzw. transakcji rajowych 

◼ Zmian w cenach transferowych.
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REJESTRACJA: https://bit.ly/42s2bQx

Łukasz Krasowski
radca prawny, doradca podatkowy

Specjalizuje się w prawie podatkowym, problematyce cen transferowych, postępowaniach

podatkowych, jak również prowadzi bieżące doradztwo podatkowe na rzecz przedsiębiorców. Posiada

duże doświadczenie w prowadzeniu postępowań i kontroli podatkowych, w szczególności w zakresie

podatku VAT. Zajmuje się przygotowywaniem dokumentacji cen transferowych (Local File, Master File,

TPR, współtworzenie analiz porównawczych) dla przedsiębiorstw z branży produkcyjnej (m.in.

lotniczej, hutniczej, meblowej, sanitarnej, motoryzacyjnej, spożywczej) oraz usługowej (m.in.

informatycznej, hotelarskiej). Tworzy wewnętrzne procedury i strategie podatkowe, w tym z zakresu

cen transferowych, należytej staranności w VAT, podatku u źródła.

KATARZYNA CYMERKIEWICZ

radca prawny

Specjalizuje się w postępowaniach podatkowych, zwłaszcza dotyczących cen transferowych oraz

podatku VAT, zarówno przed organami podatkowymi, jak i na etapie sądowoadministracyjnym.

Posiada doświadczenie w sporach sądowych cywilnych i gospodarczych oraz sprawach rejestrowych.

Zajmuje się opiniowaniem umów gospodarczych pod kątem podatkowym. Udziela bieżących porad z

zakresu prawa podatkowego.

https://bit.ly/42s2bQx
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